
§ l

ZARZĄDZENIE Nr 21/2012

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 10 października 2012roku

w sprawie organizacji systemu ochrony informacji niejawnych

dla Urzędu Miasta i Gminy Ślesin

Na podstawie art.33 ust. l i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

Nr 142, poz 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami), w związku z art. 15 ust.l pkt 5

oraz artA3 ust.5 ustawy z dnia 5 sierpnia 20 l Or. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z

2010r nr 182, poz.1228), zarządzam co następuje:

W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów

o ochronie informacji niejawnych, wprowadzam do użytku służbowego:

1. "Plan ochrony informacji niejawnych" dla Urzędu Miasta i Gminy Ślesi11 stanowiący

Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Instrukcję sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli

"zastrzeżone" stanowiącą Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych

w Urzędzie Miasta i Gminy Ślesin.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 13/2007 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 27 kwietnia

2007 roku w sprawie wprowadzenia Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie

Miasta i Gminy Ślesin.

BUR.....-""'-II...!.
~ l,.t'l,< "\,.. (ufll j;C L---'

. ~r h ., Mdnusl' Zaborowski

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


